BAD RODACH

Rundgang durch die Altstadt

jeden Donnerstag, Start 20:00 Uhr am Pulverturm

Standkonzert mit Nachtwachterauftritt

jeden 1. Donnerstag im Monat, um 19:30 Uhr am Pulverturm

02.05.
06.06.
04.07.
01.08.
05.09.

Fithrung im

Nachtwachterturm ,

. . . Schulgasse 3
(nicht barrierefrei) : :
Treffpunkt:

19:00 Uhr am Jagdschioss
Bitte anmelden
015204128358

Die Gschrubbdn

flutastic Querflétenensemble
RofBfelder Musikanten
Jugendblaskapelle GroBwalbur

Lautertaler Musikanten

\;Johnnaisklrr.lh!

| Pulverturm

02. Mai - 05. September 2024

immer donnerstags
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